Regjistri i kérkesave dhe pérgjigjeve

Nr. Rendor Data e regjistrimit te kerkeses Objekti Data e kthimit te pergjigjes | Statusii Kerkeses Tarifa
Kérkesé informacioni
1 31.07.2018 mbi ndértimine HEC  03.08.2018 Pérfunduar Nuk Ka

"Slabinja 2"




